dominum Henricum Sinclair de eodem suum vcrum legittimum

irrevocabilem et indubitatum procuratorem actorem factorem in

quorum que suorum infrascriptorum gestorem ac nunciumspecialem

unacum potestate substituendi unum vel plures procuratorum et

procuratores qui in hujus modi negotio consimilem habeat et habeant

potestatem ad resignand. et demittend. pure et simpliciter ac sponte

et absolute in manibus serenissimi invictissimi domini nostri Jacobi,

Dei gratia Scotorum regis illustrissimi, totas et integras terras suas

viz., Melliness, Mossell, et Hoip, unacum aqua salmonum ejusdem

ville de Hoip, tanquam in manibus domini superioris earundem etiam

cum pcrtinen. necnon totum jus et clameum quod sibi competit et

competere poterit in eisdem et ad conferend. denuo per prelibatum

supremum dominum nostrum Regem dictas terras cum pertinentiis

Odoni Mcky et eius filio Johanni hereditarie de se et heredibus suis

1. On the back of the parchment in the handwriting of about 1600 there is written, "This is

Donald our. [otherwise] MeCorrochy's letter of Procuratory as discendit fra Farquhar Leiehe, tx>

resing all his lands of Stratnane. within writtin in our sourane lordis handis."
A little lower in the handwriting of about 1670 this appears, "Proie. of resignan. be Donald

McCourchie of the landis of Melnes, Hope, and salmon fishing thereof in favours of Eye Mckey
and his son, 1511."

In the body of the document Donald is said to have been a McDonchy, but in these two
dockets he is described as McCorrichie. Evidently he was traditionally known as McCorriehie,
i.e., the son of Murdo.
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imperpetuum pro quadam summa pecuniarum, videlicet, centum

mercarum quani summam in auro et argento prefatus constituens

fatebatur se recepisse de manibus dicti Odonis in bona solutione et

gratuita pre manibus dcliberationem et hoc in warda et relivio uti

idem constituens et sui antecessores easdem terras habucrunt et

tenuerunt, Promissit etiam dictus constituens per sancta Dei evangelia

juravit quod prefatum dominum Henricum Sinclare procuratorem

suum vel substitutum vel substitutos ab eodem pro dicta resignatione

facienda se nunquam revocare aut contradicere nee in ipsius

contrarium publice vel oculte directe vel indirecte quovis quesito

colore aliquali devenire sub omni pena In jure canonico aut civili

conten. Ipso facto incurren. Et quotiens ipsum Henricum dominum

Sinclar procuratorem suum aut ab eo substitutum vel substitutos

revocare contigerit totiens de nono constituit et creat cum oninimoda

irrevocabili potestate Promitten. Ratum et gratum rirmum atque

stabile totum et quicquid prefatus dominus procurator aut substitutus

vel substituti ab eodem duxit aut duxerint faciend. in premisses vel

aliquorum premissorum sub ypotheca et obligatione suoruni bonorum

omnium mobilium immobilium presentium et futurorum Super quibus

omnibus et singulis prefatus Odo Mcky a me notario publico

subscripto unum vel plura publicum seu publica sibi fieri petiit

Instrumentum seu Instrumenta Acta erant hec, Apud Innanc. sub

anno mense die indictione et pontificatu quibus supra, presentibus

ibidem discretis viris dominis Maguo feid curato de Creich, Donaldo

Red capellano, Johanne Kennaclison, Roberto Smyt, Johanne

Malcomi heour McKennach, et Alexandra Mowet testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis et hoc factum hora quasi octava

ante meridiem vel eo circa ratificando hoc verbum interliniat.

secundi.

Et ego Johannes Poilsone clericus Cathanen. dioc.

publicus sacris apostolica et imperiali autoritatibus notarius

quia premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur

agerentur dieerentur et fierent unacum prenominatis testibus
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presens personaliter interfui Eaque omnia et singula sic fieri

et dici vidi scivi et audivi ac in notam cepi Ideo hoc

presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum

exinde confeci publicavi efc in hanc formam publicam redegi

signoque nomine cognomine et subscriptione meis solitis et

consuetis signavi in fidem et testimonium omnium et

singuloruin premissorum rogatus et requisitus.

Eeay Papers.

Joliannes Poilson, pbr.

No. 10. Bond of Friendship between Adam Gordon, Earl of

Sutherland, and lye Mckye, 31 July, 1517 :—

This indeutor maid at Inverness, the last day of July the year of

God 1517, betwixt ane nobile and mytie lord, Adam, erle of Suther-

land on the ane pairt, and Y Mckye on the other pairt, in manner

and form as after follows : That is to say, the said erle of Sutherland

sal with his kin, freinds, tenants, and servants as well of property as

tenantry, mak and keip the said Y Mckye, his tenants, his kin,

freinds, and men, and all others depends on him unhurt, hermit, or

skaithed in ony manner of way, other than law will, by them or onie

depends on the said earle of Sutherland, frae this day forth be word

or deed ; also the said Y Mckye sal keep the said earle of Sutherland